
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. LAPKRIČIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 1177 „DĖL ATSKIRŲ PROFESIJŲ, KURIŲ DARBUOTOJŲ 

TRŪKSTA LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ 

ĮSTAIGOSE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. balandžio 3 d. Nr. 317 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimą       

Nr. 1177 „Dėl Atskirų profesijų, kurių darbuotojų trūksta Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigose, sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (Atskirų profesijų, 

kurių darbuotojų trūksta Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigose, sąrašas 

nauja redakcija nedėstomas): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL ATSKIRŲ PROFESIJŲ, KURIŲ DARBUOTOJŲ TRŪKSTA LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ ĮSTAIGOSE, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos įstatymo 55 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 7 straipsnio 7 dalimi ir Lietuvos Respublikos vidaus 

tarnybos statuto 56 straipsnio 1 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti Atskirų profesijų, kurių darbuotojų trūksta Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių įstaigose, sąrašą (pridedama) (toliau – Sąrašas). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Sąrašas taikomas valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų, finansuojamų iš 

valstybės biudžeto, savivaldybių biudžetų, Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto ir 

kitų valstybės įsteigtų pinigų fondų lėšų, darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis, 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos pareigūnams ir vidaus tarnybos sistemos 

pareigūnams, kurių pareigybės aprašyme arba valstybės ar savivaldybės įstaigos, kurioje jie 

eina pareigas (dirba), pareigybių sąraše yra įrašytas atitinkamas Lietuvos profesijų 

klasifikatoriaus kodas ir (arba) profesijos pavadinimas, nurodantis, kokią Sąraše nustatytą 

profesiją atitinka konkreti pareigybė; 



 

 

2 

2.2. Sąrašo 1 punkte nurodytas Lietuvos profesijų klasifikatoriaus kodas ir įstaigos 

vadovo profesija taikomi tik Saugųjį valstybinį duomenų perdavimo tinklą tvarkančios 

biudžetinės įstaigos vadovo pareigybei.“ 

2. Pakeisti nurodytuoju nutarimu patvirtintą Atskirų profesijų, kurių darbuotojų trūksta 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigose, sąrašą: 

2.1. Papildyti nauju 1 punktu: 

„1. 112002 Įstaigos vadovas {neišvardytų sričių įstaigos}“ 

 

 

2.2. Buvusius 1–40 punktus atitinkamai laikyti 2–41 punktais. 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2019 m. liepos 1 d. 

 

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

 

 

Vidaus reikalų ministras  Eimutis Misiūnas 


